
LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 10:00

XLVII. SAN JUAN SARIA, 10/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOLOSA

200 m. ESTILOS MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AZKOITIA LARRAÑAGA OINATZ TOLOSALDEA U.1 2005000281194 25m-M3:17.60
PRADOS DEL CAMPO AITOR TOLOSALDEA U.2 2005000284491 25m-E3:09.65
ZUBELDIA OTEIZA UNAI TOLOSALDEA U.3 2005000284509 25m-M2:50.15
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.4 2000000244827 25m-E2:13.60
DORRONSORO EIZMENDI JON TOLOSALDEA U.5 2002000260469 25m-M2:38.54
GARMENDIA OTAEGI MARKEL TOLOSALDEA U.6 2005000284453 25m-M2:58.34
LARRINAGA GORDO ADUR TOLOSALDEA U.7 2004000273578 25m-M3:11.66
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.8 2001000247812 25m-E9:59:59.59

200 m. ESTILOS FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALTUNA PLAZAOLA HELENE TOLOSALDEA U.1 2006000292986 25m-M3:22.78
LEONET HERNANDEZ LOINAZ TOLOSALDEA U.2 2005000285055 25m-M3:20.50
LOPEZ DIEZ NAHIA TOLOSALDEA U.3 2003000265715 25m-M3:04.74
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.4 2004000276526 25m-E2:34.82
CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO LUCIA OARSOALDEA I.K.E.5 2004000285469 25m-E2:35.50
SAGÜES BERECIARTUA MADDI C.N. EASO6 2003073263909 25m-M3:13.17
GOÑI JAUREGI IZARO TOLOSALDEA U.7 2005000281199 25m-M3:21.88
ARRUTI MUJIKA MARA TOLOSALDEA U.8 2004000273518 25m-M3:31.44

200 m. MARIPOSA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.4 2001072598689 25m-E2:22.82
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.5 2002000252799 25m-E2:23.75

100 m. ESPALDA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.4 2001000239223 25m-M58.82
DIEZ PASCUAL ALVARO OARSOALDEA I.K.E.5 2004000279190 25m-E1:27.97

100 m. ESPALDA FEMENINO6

FINAL
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 10:00

XLVII. SAN JUAN SARIA, 10/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LEGARRA BERROCAL NAROA TOLOSALDEA U.1 2005000287333 25m-M1:25.47
AROZENA UGARTE LEIRE OARSOALDEA I.K.E.2 2004000287974 25m-E1:11.27
URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.3 2003000261153 25m-E1:07.70
REDIN INZA AINHOA ALOÑA MENDI K.E.4 2002072833661 25m-E1:06.21
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.5 1996072518320 25m-E1:07.60
ISASISASMENDI EGAÑA SARA ALOÑA MENDI K.E.6 2003000268936 25m-M1:11.06
GONZALEZ VIDAL EIDER OARSOALDEA I.K.E.7 2004000279089 25m-M1:24.99
GAZTAÑAGA USABIAGA ANE TOLOSALDEA U.8 2004000287362 25m-M1:29.30

50 m. BRAZA FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.45 2003000277473 25m-E35.13
CRISTOBALENA ZAMORANO NAHIA TOLOSALDEA U.5 2006000311876 25m-E42.75

200 m. LIBRE MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR TOLOSALDEA U.2 2004000273514 25m-E2:19.63
BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U.3 1996072546705 25m-E2:00.93
ARRUABARRENA MAYOR ANDER C.D.N. BIDASOA XXI4 1999072525551 25m-E1:54.72
ECEIZA AGIRRE IMANOL TOLOSALDEA U.5 1995044332469 25m-E1:58.65
BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U.6 2000000244869 25m-E2:03.90
ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI JOANES TOLOSALDEA U.7 2003000277060 25m-M2:32.96

200 m. LIBRE FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ERREKALDE CALVO INTZA OARSOALDEA I.K.E.2 2005000287061 25m-M3:24.87
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.3 2004000276524 25m-E2:24.41
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.4 2001000235722 25m-E2:11.31
ARZALLUZ GARZON IRATI TOLOSALDEA U.5 2002000258772 25m-E2:14.16
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.6 2004000272717 25m-E2:36.56

100 m. ESTILOS MASCULINO11

FINAL
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 10:00

XLVII. SAN JUAN SARIA, 10/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RUIZ ASURMENDI JOANES TOLOSALDEA U.3 2005000284493 25m-M1:18.69
CARRERA ARTOLA IÑAKI TOLOSALDEA U.4 1993072525817 25m-M1:01.51
JIMENEZ ARCE ANDER OARSOALDEA I.K.E.5 2002000256339 25m-M1:15.58

100 m. ESTILOS FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTIN GARCIA KELLY TOLOSALDEA U.1 2004000312043 25m-M1:36.07
ARAMENDIA BARTOLOME IRATI TOLOSALDEA U.2 2003000277029 25m-M1:27.28
ARABAOLAZA RAMOS MARIA TOLOSALDEA U.3 2004000276502 25m-M1:24.27
ARZALLUZ GARZON JOANE TOLOSALDEA U.4 2004000278133 25m-E1:16.88
SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.5 2004000277553 25m-E1:19.83
LOPEZ DIEZ NAHIA TOLOSALDEA U.6 2003000265715 25m-M1:26.96
IRAETA JAUREGI MAIALEN TOLOSALDEA U.7 2005000285073 25m-M1:30.02
GAZTAÑAGA USABIAGA ANE TOLOSALDEA U.8 2004000287362 25m-M1:39.48

50 m. MARIPOSA MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARMENDIA OTAEGI ENEKO TOLOSALDEA U.4 2002000260482 25m-E27.95

50 m. MARIPOSA FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LAZARO LOPEZ GEMMA OARSOALDEA I.K.E.4 2004000277260 25m-E31.99

200 m. ESPALDA MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

URDANGARIN MIGUEL IGOR TOLOSALDEA U.3 2002000260524 25m-M2:32.93
BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.4 2001000239223 25m-E2:11.66
DURAN VILLAR GORKA TOLOSALDEA U.5 2004000276510 25m-E2:22.42

200 m. ESPALDA FEMENINO16

FINAL
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 10:00

XLVII. SAN JUAN SARIA, 10/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOÑI JAUREGI IZARO TOLOSALDEA U.3 2005000281199 25m-E3:29.30
URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.4 2003000261153 25m-E2:28.59
ARABAOLAZA RAMOS MARIA TOLOSALDEA U.5 2004000276502 25m-M2:57.72

50 m. LIBRE MASCULINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ECEIZA AGIRRE IMANOL TOLOSALDEA U.3 1995044332469 25m-E24.78
CARRERA ARTOLA IOSU TOLOSALDEA U.4 1992072525816 25m-E24.10
UZCUDUN LACUNZA PABLO TOLOSALDEA U.5 1989072514516 25m-E24.32

50 m. LIBRE FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MUÑAGORRI MAIZ ENEKA TOLOSALDEA U.4 1993072526162 25m-E27.67
OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U.5 2001000239230 25m-E31.66

400 m. ESTILOS MASCULINO21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR TOLOSALDEA U.3 2004000273514 25m-E9:59:59.59
ARRUABARRENA MAYOR ANDER C.D.N. BIDASOA XXI4 1999072525551 50m-E4:34.83
ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI JOANES TOLOSALDEA U.5 2003000277060 25m-E5:55.00

400 m. ESTILOS FEMENINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CRISTOBALENA ZAMORANO NAHIA TOLOSALDEA U.3 2006000311876 25m-M6:47.84
VILLAREJO SARASOLA ENARA OARSOALDEA I.K.E.4 2004000279146 25m-M6:07.95
URDANPILLETA JAUREGI IRATI TOLOSALDEA U.5 2005000304239 25m-E6:24.47
LEGARRA BERROCAL NAROA TOLOSALDEA U.6 2005000287333 25m-E9:59:59.59

100 m. MARIPOSA MASCULINO23

FINAL
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 10:00

XLVII. SAN JUAN SARIA, 10/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARMENDIA OTAEGI MARKEL TOLOSALDEA U.3 2005000284453 25m-E1:17.76
BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U.4 1996072546705 25m-E59.69
URKOLA MONTOYA ELUR TOLOSALDEA U.5 2004000273594 25m-E1:12.99

100 m. MARIPOSA FEMENINO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARAMENDIA BARTOLOME IRATI TOLOSALDEA U.2 2003000277029 25m-M1:41.45
PEREZ PEREZ ANE OARSOALDEA I.K.E.3 2002049575950 25m-E1:08.61
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.4 2001072598689 25m-E1:05.00
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.5 2002000252799 25m-E1:05.09
LAZARO LOPEZ GEMMA OARSOALDEA I.K.E.6 2004000277260 25m-E1:10.62

50 m. ESPALDA FEMENINO26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.4 1996072518320 25m-E30.99
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.5 2004000272717 25m-M38.65

200 m. BRAZA MASCULINO27

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.4 2000000244827 25m-E2:26.78
RUIZ ASURMENDI JOANES TOLOSALDEA U.5 2005000284493 25m-E3:11.26

200 m. BRAZA FEMENINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SAGASTI GOENAGA AINITZE TOLOSALDEA U.2 2004000278624 25m-E9:59:59.59
VILLAREJO SARASOLA ENARA OARSOALDEA I.K.E.3 2004000279146 25m-E3:11.63
ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.4 2003000277473 25m-E2:47.82
SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.5 2004000277553 25m-E3:09.40
IRAETA JAUREGI MAIALEN TOLOSALDEA U.6 2005000285073 25m-E3:33.74
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.7 2004000276526 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 10:00

XLVII. SAN JUAN SARIA, 10/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOLOSA

100 m. LIBRE MASCULINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CARRERA ARTOLA IOSU TOLOSALDEA U.3 1992072525816 25m-E9:59:59.59
ZUBELDIA OTEIZA UNAI TOLOSALDEA U.4 2005000284509 25m-M1:08.52
DIEZ PASCUAL ALVARO OARSOALDEA I.K.E.5 2004000279190 25m-M1:22.79

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

URKOLA MONTOYA ELUR TOLOSALDEA U.1 2004000273594 25m-M1:05.72
DURAN VILLAR GORKA TOLOSALDEA U.2 2004000276510 25m-E1:02.10
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.3 2001000247812 50m-E59.84
UZCUDUN LACUNZA PABLO TOLOSALDEA U.4 1989072514516 25m-E52.71
BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U.5 2000000244869 25m-M56.54
DORRONSORO EIZMENDI JON TOLOSALDEA U.6 2002000260469 25m-M1:01.28
JIMENEZ ARCE ANDER OARSOALDEA I.K.E.7 2002000256339 25m-E1:03.68

100 m. LIBRE FEMENINO30

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARRUTI MUJIKA MARA TOLOSALDEA U.1 2004000273518 25m-M1:21.31
URDANPILLETA JAUREGI IRATI TOLOSALDEA U.2 2005000304239 25m-M1:13.63
REDIN INZA AINHOA ALOÑA MENDI K.E.3 2002072833661 25m-M1:06.91
OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U.4 2001000239230 25m-M1:05.79
PEREZ PEREZ ANE OARSOALDEA I.K.E.5 2002049575950 25m-M1:06.40
MITXELENA SAN SEBASTIAN MADDI OARSOALDEA I.K.E.6 2002000253082 25m-E1:11.80
MARTIN GARCIA KELLY TOLOSALDEA U.7 2004000312043 25m-M1:20.48
ZUBELDIA AZKOLAN OLAIA TOLOSALDEA U.8 2004000272939 25m-M1:22.79

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARZALLUZ GARZON JOANE TOLOSALDEA U.1 2004000278133 25m-E1:04.83
MUÑAGORRI MAIZ ENEKA TOLOSALDEA U.2 1993072526162 25m-M1:02.20
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.3 2001000235722 25m-E1:01.49
ARZALLUZ GARZON IRATI TOLOSALDEA U.4 2002000258772 25m-E59.98
ISASISASMENDI EGAÑA SARA ALOÑA MENDI K.E.5 2003000268936 25m-E1:00.90
AROZENA UGARTE LEIRE OARSOALDEA I.K.E.6 2004000287974 25m-E1:02.02
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.7 2004000276524 25m-M1:04.31
CIA SUSPERREGI JUNE OARSOALDEA I.K.E.8 2005000287138 25m-E1:05.60

400 m. LIBRE MASCULINO31

FINAL
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 10:00

XLVII. SAN JUAN SARIA, 10/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PRADOS DEL CAMPO AITOR TOLOSALDEA U.2 2005000284491 25m-M5:59.30
URDANGARIN MIGUEL IGOR TOLOSALDEA U.3 2002000260524 25m-M5:11.95
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI4 2001072525552 25m-E3:58.37
GARMENDIA OTAEGI ENEKO TOLOSALDEA U.5 2002000260482 25m-E4:13.37
AZKOITIA LARRAÑAGA OINATZ TOLOSALDEA U.6 2005000281194 25m-M5:57.42
LARRINAGA GORDO ADUR TOLOSALDEA U.7 2004000273578 25m-M6:04.04

400 m. LIBRE FEMENINO32

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ERREKALDE CALVO INTZA OARSOALDEA I.K.E.2 2005000287061 25m-M6:54.53
LEONET HERNANDEZ LOINAZ TOLOSALDEA U.3 2005000285055 25m-M6:04.36
CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO LUCIA OARSOALDEA I.K.E.4 2004000285469 25m-E4:44.90
SAGASTI GOENAGA AINITZE TOLOSALDEA U.5 2004000278624 25m-M5:44.65
ALTUNA PLAZAOLA HELENE TOLOSALDEA U.6 2006000292986 25m-M6:41.75
ZUBELDIA AZKOLAN OLAIA TOLOSALDEA U.7 2004000272939 25m-E9:59:59.59

8X50 ESTILOS MIXTOS33

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.3 ABSO1776 25m-E9:59:59.99
TOLOSALDEA - A TOLOSALDEA U.4 1778 25m-M9:59:59.59
TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.5 1777 25m-M9:59:59.59
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